ADM  2013/2016 Cidade da Gente

Av.: Heide Outa Qd.: 13 Lt.: 01 – Setor Vera Cruz – CEP 75.915-000 – Montividiu-GO – Fone: (64) 3629-1244

www.montividiu.go.gov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 01/2015 – D

Art. 1º - A Prefeitura Municipal de Montividiu, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais,

DIVULGA o gabarito das provas escritas objetivas aplicadas no dia 17 de janeiro de 2016, referente ao
Concurso Público aberto através do Edital de Concurso Público Nº 001/2015, conforme abaixo discriminado:

QUESTÕES
ASSISTENTE

SOCIAL
AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

AUXILIAR DE
SERVIÇOS

GERAIS

EDUCADOR
FÍSICO

ENFERMEIRO

1.  A C B A A

2.  C B C C C

3.  C D D C C

4.  E E A E E

5.  A B A A A

6.  D A E D D

7.  B A E B B

8.  B B B B B

9.  D A C D D

10.  A A E A A

11.  C C C C C

12.  E E E E E

13.  D D A D D

14.  C C C C C

15.  C C D C C

16.  A A E A A

17.  D D E D D

18.  D D E D D

19.  C C D C C

20.  A A A A A

21.  A A A A A

22.  C C D C C

23.  D D A D D

24.  A A A A A

25.  E E C E E

26.  A A E A A

27.  A A B A A

28.  B B D B B

29.  A A D A A

30.  D D D D D

31.  E C B E E

32.  D A D D D

33.  D D E A C

34.  A E A B B

35.  D D A D D

36.  D A E C E

37.  B C C E E

38.  A C C A NULA

39.  D E E A A

40.  E B B C A

ADM  2013/2016 Cidade da Gente

Av.: Heide Outa Qd.: 13 Lt.: 01 – Setor Vera Cruz – CEP 75.915-000 – Montividiu-GO – Fone: (64) 3629-1244

www.montividiu.go.gov.br

QUESTÕES FARMACÊUTICO
FISCAL DE

POSTURAS E
EDIFICAÇÕES

FISCAL DE
TRIBUTOS

FISIOTERAPEUTA MERENDEIRA

1.  D C C D C

2.  A B B A A

3.  A D D A E

4.  B E B B C

5.  B B D B A

6.  C A B C D

7.  A A C A D

8.  E B E E D

9.  E A E E E

10.  B A E B A

11.  C C C C B

12.  A E A A C

13.  E D A E A

14.  A C A A B

15.  C C D C B

16.  C A C C E

17.  D D D D B

18.  A D A A D

19.  D C D D D

20.  B A B B D

21.  A A A A D

22.  E C E E D

23.  C D C C D

24.  D A D D A

25.  B E B B C

26.  B A B B E

27.  E A E E E

28.  D B D D B

29.  C A C C D

30.  B D B B D

31.  D C D D A

32.  C A C C D

33.  C D D C C

34.  B E A B A

35.  D D D D C

36.  E C C B C

37.  A A B D E

38.  B A B A A

39.  C E D D B

40.  A E C B A

ADM  2013/2016 Cidade da Gente

Av.: Heide Outa Qd.: 13 Lt.: 01 – Setor Vera Cruz – CEP 75.915-000 – Montividiu-GO – Fone: (64) 3629-1244

www.montividiu.go.gov.br

QUESTÕES
MOTORISTA DE
AMBULÂNCIA

MOTORISTA DE
VEÍCULOS

LEVES
NUTRICIONISTA

NUTRICIONISTA
ESCOLAR

ODONTÓLOGO

1.  B C A A A

2.  C A C C C

3.  D E C C C

4.  A C E E E

5.  A A A A A

6.  E D D D D

7.  E D B B B

8.  B D B B B

9.  C E D D D

10.  E A A A A

11.  C B C C C

12.  E C E E E

13.  A A D D D

14.  C B C C C

15.  D B C C C

16.  E E A A A

17.  E B D D D

18.  E D D D D

19.  D D C C C

20.  A D A A A

21.  A D A A A

22.  D D C C C

23.  A D D D D

24.  A A A A A

25.  C C E E E

26.  E E A A A

27.  B E A A A

28.  D B B B B

29.  D D A A A

30.  D D D D D

31.  B A E E E

32.  D D D D D

33.  E C C C C

34.  A A B B E

35.  A C A A A

36.  E C B B E

37.  C E A A E

38.  C A E E C

39.  E B A A C

40.  B A D D A

ADM  2013/2016 Cidade da Gente

Av.: Heide Outa Qd.: 13 Lt.: 01 – Setor Vera Cruz – CEP 75.915-000 – Montividiu-GO – Fone: (64) 3629-1244

www.montividiu.go.gov.br

QUESTÕES
PROFESSOR I –

CIÊNCIAS
BIOLÓGICAS

PROFESSOR I –
EDUCAÇÃO

FÍSICA

PROFESSOR I –
GEOGRAFIA

PROFESSOR I –
HISTÓRIA

PROFESSOR I –
LÍNGUA

PORTUGUESA
1.  A D D A A

2.  C A A C C

3.  C A A C C

4.  E B B E E

5.  A B B A A

6.  D C C D D

7.  B A A B B

8.  B E E B B

9.  D E E D D

10.  A B B A A

11.  C C C C C

12.  E A A E E

13.  D E E D D

14.  C A A C C

15.  C C C C C

16.  A C C A A

17.  D D D D D

18.  D A A D D

19.  C D D C C

20.  A B B A A

21.  A A A A A

22.  C E E C C

23.  D C C D D

24.  A D D A A

25.  E B B E E

26.  A B B A A

27.  A E E A A

28.  B D D B B

29.  A C C A A

30.  D B B D D

31.  E D D E E

32.  D C D D D

33.  A D C A A

34.  B C D B B

35.  D D A D D

36.  C E B E C

37.  E A C B A

38.  C D A C C

39.  E D E A A

40.  D C C D E

ADM  2013/2016 Cidade da Gente

Av.: Heide Outa Qd.: 13 Lt.: 01 – Setor Vera Cruz – CEP 75.915-000 – Montividiu-GO – Fone: (64) 3629-1244

www.montividiu.go.gov.br

QUESTÕES
PROFESSOR I –

PEDAGOGIA

PSICÓLOGO /
ASSISTÊNCIA

SOCIAL

PSICÓLOGO
ESCOLAR

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

1.  D A D C

2.  A C A B

3.  A C A D

4.  B E B B

5.  B A B D

6.  C D C B

7.  A B A C

8.  E B E E

9.  E D E E

10.  B A B E

11.  C C C C

12.  A E A A

13.  E D E A

14.  A C A A

15.  C C C D

16.  C A C C

17.  D D D D

18.  A D A A

19.  D C D D

20.  B A B B

21.  A A A A

22.  E C E E

23.  C D C C

24.  D A D D

25.  B E B B

26.  B A B B

27.  E A E E

28.  D B D D

29.  C A C C

30.  B D B B

31.  D E D D

32.  C D C C

33.  D D C C

34.  D D B C

35.  C A E E

36.  A C B D

37.  D E A A

38.  A B E B

39.  E C A B

40.  E C D A

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Montividiu, 18 de janeiro de 2016.

Núbia Aparecida de Oliveira Cruvinel
Presidente da Comissão Especial de Concurso Público